

# **Matchlease ApS**

**Fabrikvej 16, c/o Matchbiler A/S, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 39 00 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

---

Niels Jørn Michael Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matchlease ApS Fabrikvej 16 c/o Matchbiler A/S 8260 Viby J
	Hjemmeside: <a href="http://www.matchbiler.dk/leasing-biler">www.matchbiler.dk/leasing-biler</a>
	CVR-nr.: 33 39 00 84
	Stiftet: 17. januar 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jørn Michael Sørensen, adm. direktør Camilla Lajer Bergholdt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Laier Sørensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at lease biler og andre motorkøretøjer ud samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 599 t.kr. mod 1.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har valgt at anvende IAS 17 som fortolkningsgrundlag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter, hvorfor operationelle leasingkontrakter nu præsenteres som materielle anlægsaktiver. Der henvises til yderligere omtale under anvendt regnskabspraksis.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er finansieret via en kassekredit, som på koncernniveau har en kreditramme til rådighed, som kan anvendes til brug for afregning af forpligtelser overfor 3. mand.

Selskabets likviditet er tilfredsstillende og det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab og den stillede kreditramme er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-329.224</b>	<b>-272.981</b>
Andre finansielle indtægter	1.947.213	2.942.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-828.212</u>	<u>-567.779</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.777</b>	<b>2.101.574</b>
Skat af årets resultat	<u>-191.026</u>	<u>-462.358</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>598.751</u></b>	<b><u>1.639.216</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>598.751</u>	<u>1.639.216</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>598.751</u></b>	<b><u>1.639.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Operationelle leasingaftaler	8.294.049	8.172.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.294.049</u>	<u>8.172.187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.294.049</u></b>	<b><u>8.172.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	661.912	1.110.101
Varebeholdninger i alt	<u>661.912</u>	<u>1.110.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.710	546.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.340	0
Andre tilgodehavender	17.928.806	18.852.022
Tilgodehavender i alt	<u>18.487.856</u>	<u>19.398.881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.149.768</u></b>	<b><u>20.508.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.443.817</u></b>	<b><u>28.681.169</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.556.631	7.957.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.636.631</b>	<b>8.037.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	380.000	384.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.799.104
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	380.000	11.183.104
Gæld til pengeinstitutter	2.331.125	3.120.197
Modtagne forudbetalinger fra kunder	210.172	790.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.367	59.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.009.164	4.099.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.026	450.208
Anden gæld	616.332	939.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.427.186	9.460.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.807.186</b>	<b>20.643.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.443.817</b>	<b>28.681.169</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	7.957.880	8.037.880
Årets resultat	<u>0</u>	<u>598.751</u>	<u>598.751</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>8.556.631</u></b>	<b><u>8.636.631</u></b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.348	218.591		
Andre finansielle omkostninger	590.864	349.188		
	<b>828.212</b>	<b>567.779</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	380.000	0	380.000	0
	<b>380.000</b>	<b>0</b>	<b>380.000</b>	<b>0</b>

Deposita vedrører igangværende leasingkontrakter og afregnes i takt med at kontrakterne udløber, hvorfor der ikke er gæld der forfalder senere end 5 år.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti, nom. 500 t.kr. overfor Skattestyrelsen i forbindelse med betaling af registreringsafgifter.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laier Sørensen ApS, CVR-nr. 30 24 28 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
